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energia solar

Nombre: TEODORO SPENCE Teléfono:
Potencia: 8.33 kW Fecha: 28 deJulio de 2025
Tarifa: PDBT Nuamero de Servicio: 357220600489
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,100 kWh prom. y pagas a CFE $ 9,418
TUPRODUCCIONCON 14 PANELES >,:82kwh ypagasaCFE o,
TE AHORRARAS Q.02 % AL BIMESTRE $09,326 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$56,508.00 MXN $552.00 MXN $55,956.00 MXN
AL ANO
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POTENCIA Cantidad AREA
Moédulos de Mdédulos
595 W 14 39.2m*
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 28 de Julio de 2025 12 de Agosto de 2025
Folio No# 20250067
TEODORO SPENCE
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

14 ReneSola 595W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

E 8616154975 8 ecosol.energiasolar23@gmail.com @



Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $56,508.00 $552.00 $0.00 $55,956.00 $55,956.00 $55,956.00
2 $58,203.24 $568.56 $ 0.00 $57,634.68 $57,634.68 $113,590.68
3 $59,949-34 $585.62 $0.00 $59,363.72 $59,363.72 $172,954.40
4 $ 61,747.82 $ 603.19 $0.00 $ 61,144.63 $ 61,144.63 $ 234,099.03
5 $63,600.25 $621.28 $0.00 $62,978.97 $ 62,978.97 $297,078.00
6 $ 65,508.26 $639.92 $ 0.00 $ 64,868.34 $ 64,868.34 $361,946.34
7 $ 67,473.51 $ 659.12 $0.00 $66,814.39 $66,814.39 $ 428,760.73
8 $69,497.71 $678.89 $0.00 $ 68,818.82 $ 68,818.82 $ 497,579-56
9 $71,582.64 $699.26 $0.00 $70,883.39 $70,883.39 $568,462.94
10 $73,730.12 $720.23 $0.00 $73,009.89 $ 73,009.89 $ 641,472.83
1 $75,942.03 $741.84 $0.00 $ 75,200.18 $75,200.18 $716,673.02
12 $78,220.29 $764.10 $0.00 $77,456.19 $ 77,456.19 $794,129.21
13 $ 80,566.90 $787.02 $ 0.00 $79,779.88 $79,779-88 $ 873,909.08
14 $ 82,983.90 $ 810.63 $ 0.00 $ 82,173.27 $ 82,173.27 $ 956,082.35
15 $ 85,473.42 $834.95 $0.00 $ 84,638.47 $ 84,638.47 $1,040,720.83
16 $ 88,037.62 $ 860.00 $ 0.00 $ 87,177.62 $ 87,177.62 $1,127,898.45
17 $90,678.75 $885.80 $0.00 $ 89,792.95 $ 89,792.95 $1,217,691.40
18 $93,399.11 $912.37 $ 0.00 $92,486.74 $92,486.74 $1,310,178.15
19 $ 96,201.09 $939.74 $0.00 $95,261.34 $ 95,261.34 $1,405,439.49
20 $99,087.12 $967.94 $0.00 $98,119.18 $98,119.18 $1,503,558.67
21 $102,059.73 $996.97 $0.00 $101,062.76 $101,062.76 $1,604,621.44
22 $105,121.53 $1,026.88 $ 0.00 $104,094.64 $104,094.64 $1,708,716.08
23 $108,275.17 $1,057.69 $0.00 $107,217.48 $107,217.48 $1,815,933.56
24 $111,523.43 $1,089.42 $0.00 $ 110,434.01 $ 110,434.01 $1,926,367.57
25 $114,869.13 $1,122.10 $0.00 $ 113,747.03 $ 113,747.03 $ 2,040,114.59
Ahorro econdémico acumulado a 25 afios
- 200 000 Inversidn del proyecte 50.00 I Ahorro acumulado anual S
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energia solar

RETORNO DE INVERSION

?3\9?3\0?3\0?3\9?3\9

@ Alvaro Obregon #1139
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energia solar

Generacion de energia

m- Consumo actual Kivh [ Generacidn de energia KWh

Abril - Junio Juniz - Agoste Apgosto - Octubre Octubre - Diciembre Diiciembre - Febrers Febrero - Abril
Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
2,684.5 2,654.9 2,396.9 2,531.2 2,318.1 25793
2,160.0 2,917.0 2,506.0 1,894.0 1,282.0 1,842.0

@ Alvaro Obregon #1139



